[1 6] Arnaldus Guillelmi , diclus Le Rourt de Mor-

land , domicellus , de decem 1. , decem et septem s. et

decem d. st. T. ut supra. Per peticionem de consilio.

[17] Rernardus de Balenx
3

, de quadraginta et

quinque 1. et viginti d. st. T. ut supra. Per peti-

cionem de consilio

.

[18] Arnaldus Guillelmi de Bynyoles, de sexa-

ginta septem 1., tresdecim s. et sex d. st. T. ut

supra. Per peticionem de consilio.

[19] Petrus Bavyl 4
. de insula Oleronis, capel-

lanus, de septem 1., undecim s. et septem d. st.

T. ut supra. Per peticionem de consilio.

[20] Bertrandus de Balenx
5

, de triginta et tri-

bus 1. , duobus s. et novem d. st.

' lîion-des-Landes.

2 Appelé à tort «Bibalus de Prugo» dans la Collection

générale de Delpit, p. ig ; la bonne leçon a été donnée dans

le Calendur Letter-books , C, p. 44.

3 Voir plus haut, n° 4yoi (19).
4 Voir plus haut, n° 476X.

5 Voir plus haut, n° 453i (117).
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[21] Doneltus, dominus de La Peyre ', domi-

cellus, de centum viginti et novem 1. ,
quatuorde-

cim s. et septem d.

[22] Gerardusd'Ardir*, domicellus, desexaginla

et tribus 1. , duobus s. et novem d. st.

[23] Eiyas Eslak
3

, domicellus, de decem et

octo 1., quindecim s. et quatuor d. st.

[2/1] Bernardus Ffaur, de decem et novem 1. et

novem d. st.

[25] Bernardus de Schaupes, de quatuordecim

1. et decem d. st.

[26] Dominus Arnaldus de Meuryn 4
, de qua-

terviginti et undecim 1., decem s. et decem d. st.

[27] Petrus Marner, de quatuordecim 1. , decem

et novem s. et quatuor d. st.

[28] Beymundus de Balensum, de undecim 1.,

quatuordecim s. et undecim d. st.

[29] Petrus de Auguer 5

, de quaterviginti et un-

decim 1., quatuor solidis et octo d. st.

[3o] Petrus Barbyn, de undecim 1. et viginti et

tribus d. st.

[3 1] Dominus Guillelmus Arnaldi de Villanova °,

miles, de sexaginta et duodeciml. , octo s. et decem

d. st.

[32] Johannes de Tardelz , de duodecim 1. , decem

et septem s., sex d. et uno obolo st.

[33] Garsias Arnaldi, vicecomes de Marempna,

de viginti et duobus 1., tribus solidis et decem

d. st.

[34] Gaillardus Ffareie, de viginti et novem 1.

,

quinque s. et quatuor, d. st.

[35] Dominus Arnaldus Aykem, miles, de cen-

tum quaterviginti et quatuordecim 1. et septem

d. st.

[36] Oliverus de Lillan
7

, domicellus , de centum

decem et octo 1., tribus s. et decem d. st.

[37] Petrus de Goreges, domicellus, de quadra-

ginta et septem 1. ,
quatuor solidis et quatuor d. st.